

Responsable informatique



Apprécie le travail en équipe

Capacité d'adaptation

Aisance relationnelle

Capacité à résoudre des problèmes

Boosté par les nouvelles technologies



LinkedIn

Actuellement responsable informatique du pôle intégration pour le service informatique interne du Groupe JVS.

Je suis un passionné d'informatique générale et principalement d'intelligence artificielle et de domotique.

J'ai un parcours atypique, car par le passé, j'ai travaillé dans le bâtiment en tant que chauffagiste, avant de reprendre mes études afin d'être diplômé de SUPINFO International University en 2016.

Suite à cela, j'ai été recruté par la société Home Care Robotics en tant qu'ingénieur/chef de projet, pour évoluer 2 ans plus tard en tant que chef de projet informatique pour la société NOVADYS, avant la promotion à mon poste actuel de responsable.

36 ans
Permis de conduire
📍 France

✉ jeremy.delbonta@gmail.com
👤 Jérémy DEL BONTA
☎ 0786843088

FORMATIONS

Expert en informatique et systèmes d'information

SUPINFO

Septembre 2011 à novembre 2016

Master Bac+5 certifié au niveau I.

Formation généraliste en informatique, en numérique et en management.

Diplômes

Depuis 2007

2016 - Master Expert en informatique et systèmes d'information.

2009 - Diplôme universitaire en gestion d'entreprise du patrimoine bâti

2009 - BAC PRO Technicien en installation des systèmes énergétiques et climatiques

2008 - CAP Installateur sanitaire

2007 - BAC STI Génie électrotechnique

EXPÉRIENCES

Responsable Service Informatique Interne

Groupe JVS - Depuis juillet 2022 - CDI - Chalons en Champagne

Chef de projet

NOVADYS - Juillet 2020 à juillet 2022 - Chalons en Champagne

Factotum Indépendant

Auto-entrepreneur - Depuis octobre 2018

- ▶ Domotique - Conseil / Installation / Formation
- ▶ Travaux divers - Intervention à domicile
- ▶ Hôte Airbnb - Gestion administrative / locative

Création centre de réalité virtuelle

Exospace - Depuis 2019 - Reims

- ▶ Gestion administrative
- ▶ Contact fournisseurs
- ▶ Négociation partenaires

Ingénieur - Chef de projet

Hocaro - 2017 à 2018 - CDI - Chalons en Champagne - France

- ▶ Gestion de projets, d'équipe et relation client
- ▶ Analyse de solutions robotiques
- ▶ Recherche et développement en robotique

Création d'entreprise

KONSCIENCE MAKER SPACE - 2015 à 2016 - Projet étudiant - Troyes - France

- ▶ Création d'un espace de travail collaboratif de type "FabLab / MakerSpace"
- ▶ Recherche et développement en robotique
- ▶ Communication, marketing, recherche de fonds

Formateur Java / C#

SUPINFO - 2013 à 2016 - TROYES - France

Formation des étudiants de 2ème année

Développeur C#

CYBEDROID - Juillet 2015 à octobre 2015 - Stage - Limoges - France

- ▶ Développement d'une application en C#
- ▶ Améliorer l'efficacité des futurs développements robotique



COMPÉTENCES

Management

- Gestion d'équipe
- Gestion de projet
- Communication



Langues

- Français - Maternelle
- Anglais - Intermédiaire
- Espagnol - Notions

CENTRES D'INTÉRÊT

Domotique

- Conception et installation à domicile
- Veille technologique
- Travaux généraux dans le bâtiment

Sport

- Musculation
- Crossfit
- Course à pied

Développement personnel

- Lecture
- Livres audio
- Formations

Cinéma

- Science-Fiction
- Action
- Films d'anticipation